
BÖHLER T275

SÜRÜNME DIRENÇLI ÇELIKLER
Mevcut Ürün Şekilleri

Ürün Tanımı

Components for boiler plants and thermal engines, as turbine discs and blades, components for the chemical and petrochemical 
industries.

Uygulamalar

Teknik veriler

Levhalar

Building Industry Makine Mühendisliği / Makine İmalatı, Genel Medical

Medical Instruments & Implants Diğer Enerji Üretimi Parçaları

Malzeme Tanımı

1.4961 SEL

S34709 UNS

x8crninb16-13 EN

SUS 347HTP

SUS 347HTB

SUS 347HFB

JIS

Standartlar

10028-7

10088-1

10261-5

10302

EN ISO

A182-14b

A213

A240

A249

A312

A358

A376

A403

A497

A480

A484

A813

A814

A943 (14)

A959

A965

A1012

ASTM

g4319

G3459

g3463

JIS
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SÜRÜNME DIRENÇLI ÇELIKLER BÖHLER T275

Kimyasal Bileşim

C Si Mn Cr Mo V

0,06 0,4 1,1 16 12,5 ≥ 10 x C

 

Bu broşürde yer alan teknik özellikler bağlayıcı değildir ve taahhüt edilmiş sayılmayacaktır; sadece genel bilgi amaçlıdır. Bu 
spesifikasyonlar sadece bizimle yapılan bir sözleşmede açıkça bir koşul haline getirildikleri takdirde bağlayıcıdır. Ölçülen veriler 
laboratuvar değerleridir ve pratik analizlerden sapma gösterebilir. Ürünlerimizin üretiminde sağlığa veya ozon tabakasına zararlı hiçbir 
madde kullanılmamaktadır.
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